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Desde Paola Andrea Astudillo Osorio <pastudillo@gha.com.co>
Fecha Jue 24/10/2024 15:32
Para Mayerly Ayala Rivera <mayala@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Marleny Lopez Gil

<mlopez@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; María Fernanda López Donoso
<mflopez@gha.com.co>

CC Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

1 archivos adjuntos (492 KB)
MEMORIAL ACREDITA CUMPLIMIENTO .pdf;

Buen día compañ eros.
 
Informo que el día de hoy 24/10/2024, se radicó  memorial dando cumplimiento a lo requerido por el despacho
mediante auto del 15/10/2024, dentro del siguiente proceso:
 
Demandante: GENIS ELENA ARIAS CORTES 
Demandado           PORVENIR S.A 
Llamada en G:   BBVA SEGUROS DE VIDA COLOMBIA S.A. 
Radicación:       76001310500220210044400. 
Case:  12828 
 
Nota: @Mayerly  Maye quedados atentos igualmente a la respuesta de la compañ ía para dar alcance al presente
memorial.
 
@CAD GHA Chicos por favor cargar el reporte y el presente adjunto.
@Marleny, para tu seguimiento.
 
Cordialmente,

Paola Andrea Astudillo Osorio
Abogada Junior

Email: pastudillo@gha.com.co |  321 625 2560
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De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Enviado: jueves, 24 de octubre de 2024 15:20
Para: Juzgado 02 Laboral - Valle Del Cauca - Cali <j02lccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: abogadospereaasociados@gmail.com <abogadospereaasociados@gmail.com>; Porvenir S.A.
<notificacionesjudiciales@porvenir.com.co>
Asunto: MEMORIAL – RESPUESTA AL REQUERIMIENTO || DTE. GENIS ELENA ARIAS CORTES || DDO. PORVENIR S.A. ||
RAD. 2021-00444
 
Señores 
JUZGADO SEGUNDO LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI. 
E. S. D. 
 
Referencia:             ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 
Demandante: GENIS ELENA ARIAS CORTES 
Demandado           PORVENIR S.A 
Llamada en G:   BBVA SEGUROS DE VIDA COLOMBIA S.A. 
Radicación:       76001310500220210044400. 
 
Asunto: MEMORIAL – RESPUESTA AL REQUERIMIENTO. 
 
GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA, mayor de edad, vecino de Cali, identificado con la cédula de ciudadania No. 
19.395.114 expedida en Bogotá D.C., abogado en ejercicio y portador de la Tarjeta Profesional No. 39.116. del 
Consejo Superior de la Judicatura, actuando en calidad de apoderado de BBVA SEGUROS DE VIDA COLOMBIA S.A., 
procedo a dar cumplimiento a lo requerido por el Juzgado mediante Auto del 15 de octubre de 2024. 

De conformidad con lo establecido en la Ley 2213 de 2022, se copia a los demás sujetos procesales. 

Cordialmente, 

GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA
C.C. 19.395.114 de Bogotá D.C
T.P. No. 39.116 del C.S. de la J.
paao

        E- mail: notificaciones@gha.com.co    /   Contactos: (+57) 315 577 6200 - 602 659 4075 
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